平成２１年８月吉日

「第７回全国アマチュアちんどん競演会in前橋」パンフレット広告の掲載について（お願い）
拝啓　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は厩橋CHINDON倶楽部の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、今年も「全国アマチュアちんどん競演会in前橋」の開催が近づいてまいりました。皆様方の多大なるご支援のもと、この競演会も第７回を迎えることになりました。特に今『中核市前橋誕生記念大会』とし１１月７日(土)・８日(日)の２日間「元気プラザ２１」および「中心商店街」を舞台に開催する運びとなりました。毎年、同時開催しています「前橋Qのまち写真コンテスト」「大道芸大会」等のイベントと併せてより一層の賑わいを演出できたらと思っております。

　「街は人がいてこそ街・街は栄えてこそ街」です。前橋の中心街に賑わいを取り戻すため私たちも頑張っております。「行政」「商店街」そして「私たち市民」が三位一体となってこそ「県都前橋」を蘇らせることができるのではないでしょうか。

大変厳しい経済環境の中、甚だ恐縮ではございますが、皆様お一人おひとりの力で「全国アマチュアちんどん競演会in前橋」を前橋の名物の一つに挙げられるイベントとして育てて頂きますよう、ご支援ご協力の程を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【パンフレット広告掲載のお願い】

フルカラーのパンフレットを作成し、当日および事前に県内外に広く配布します。

このパンフレットに掲載する企業さまのご協賛広告を募集いたします。

・掲載料金　　　　２０，０００円／枠
・掲載サイズ　　　高さ ４ｃｍ×幅 ６．５ｃｍ　　カラー４Ｃ

　　　なお、添付資料（昨年のパンフレット）をご参照ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

「全国アマチュアちんどん競演会in前橋」実行委員会　委員長　植木　修

事務局：厩橋CHINDON倶楽部　北原雄一郎

ＴＥＬ／ＦＡＸ　０２７－２３２－３２３１

　info@6mt.co.jp　　広告掲載担当　六本木
パンフレット広告　掲載申込書

「全国アマチュアちんどん競演会in前橋」実行委員会　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２１年　月　　日

｢第７回全国アマチュアちんどん競演会in前橋｣パンフレットの広告掲載を申込みます。

　　　　　法人名

　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　ご住所　〒

　　　　　お電話番号

ご担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

E-mail

※　掲載原稿は、平成２１年９月中旬までに頂きたく存じます。